
SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 公式予選 2013 / 11 / 17   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 R-class 1 宇賀田 浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽ 白い稲妻 CRM 1'01.408 11 / 12 1.055 119.887
2 81 E-class 1 津田 義孝 SRｾﾌﾞﾝ ﾁｰﾑﾅｲﾂ R500 1'01.767 11 / 13 1.414 119.190

*1 3 91 E-class 2 栗原 正之 KR改R500 R500 1'00.353 5 / 13 121.982
4 8 E-class 3 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 1'02.320 8 / 8 1.967 118.132
5 37 R-class 2 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｺｽﾜｰｽ CRM 1'02.576 4 / 10 2.223 117.649
6 36 E-class 4 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 1'02.667 13 / 13 2.314 117.478
7 6 E-class 5 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 1'02.778 9 / 12 2.425 117.270
8 92 E-class 6 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 1'03.289 6 / 7 2.936 116.324
9 96 R-class 3 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXｾﾌﾞﾝ VXR/R 1'03.376 11 / 14 3.023 116.164
10 22 R-class 4 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ 1'07.936 10 / 13 7.583 108.367

19 E-class 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 出走せず

*1 No.91は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (E-class : 1'19.924 - 130% /R-class : 1'21.189 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

スーパーセブン 決勝 2013 / 11 / 17   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

E-class Start Time :11:04'04    Finish Time :11:19'28.074 Entry :7    Start :6    Finish :5
1 91 栗原 正之 KR改R500 R500 15 15'24.074 1'00.548 5 / 15 119.503
2 8 西山 正人 ｵｵﾀAHｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ CRM改 15 15'46.804 22.730 1'01.968 5 / 15 116.634
3 81 津田 義孝 SRｾﾌﾞﾝ ﾁｰﾑﾅｲﾂ R500 15 15'50.188 26.114 1'02.365 5 / 15 116.219
4 6 田中 太郎 R500ﾚｰｼﾝｸﾞ R500 15 16'03.475 39.401 1'02.510 3 / 15 114.616
5 36 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANT･7 R500 15 16'13.964 49.890 1'02.529 2 / 15 113.382

*1 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 失格

R-class Start Time :11:04'04    Finish Time :11:19'46.620 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 16 宇賀田 浩一 ﾅｲﾂｺｽﾜｰｽ 白い稲妻 CRM 15 15'42.620 1'01.748 2 / 15 117.152
2 37 林王 克明 ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｺｽﾜｰｽ CRM 15 15'48.097 5.477 1'01.423 2 / 15 116.475
3 96 岩井 純一 JSPﾚｰｼﾝｸﾞ VXｾﾌﾞﾝ VXR/R 15 16'04.544 21.924 1'02.950 6 / 15 114.489
4 22 板津 直樹 ﾁｰﾑﾅｲﾂｽﾌﾟﾗｳﾄｾﾌﾞﾝ 14 16'18.910 1Lap 1'07.337 13 / 14 105.289

Fastest Lap

E-class 1'00.548 (5 / 15) 121.589 km/h 91 栗原 正之 / KR改R500
R-class 1'01.423 (2 / 15) 119.857 km/h 37 林王 克明 / ﾏｲｸﾛﾛﾝKﾃｯｸｺｽﾜｰｽ

*1 No.92は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (E-class : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (R-class : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＶＩＴＡ 公式予選 2013 / 11 / 17   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 94 VITA 1 竹上 裕樹 Raise UP VITA01 VITA-01 R1'05.303 13 / 13 112.736
2 66 VITA 2 小西  岬 Deep-R･RAYS VITA VITA-01 1'05.907 7 / 13 0.604 111.703
3 21 VITA 3 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 1'05.986 13 / 13 0.683 111.569
4 76 AE86 1 日比野 哲也 太章興産YMSｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.585 11 / 11 1.282 110.565
5 32 AE86 2 森田  登 NEXT☆BRIGﾚﾋﾞﾝ AE86 1'06.828 3 / 9 1.525 110.163
6 54 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'06.908 5 / 9 1.605 110.032
7 86 AE86 3 下平 明彦 KMSµﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.156 5 / 9 1.853 109.625
8 27 AE86 4 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.261 5 / 11 1.958 109.454
9 63 P-FR 2 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.313 5 / 13 2.010 109.370
10 56 AE86 5 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.344 12 / 13 2.041 109.319
11 11 AE86 6 輿水 裕矢 KMS86 AE86 1'07.375 5 / 11 2.072 109.269
12 19 AE86 7 大久保 篤史 ﾘﾐｯｸｽﾎﾞｯﾁﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.673 5 / 11 2.370 108.788
13 40 P-FR 3 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.681 11 / 12 2.378 108.775
14 78 AE86 8 地下 隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.692 4 / 11 2.389 108.757
15 77 AE86 9 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.834 4 / 12 2.531 108.530
16 6 AE86 10 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.947 5 / 10 2.644 108.349
17 3 P-FR 4 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.033 12 / 12 2.730 108.212
18 17 AE86 11 小川 拓也 ﾘﾐｯｸｽ最近は立ち呑みﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.101 5 / 13 2.798 108.104
19 36 AE86 12 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰµﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.400 4 / 5 4.097 106.081
20 74 AE86 13 増岡 裕之 水上自動車 TS大井川 ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.666 9 / 12 4.363 105.676
21 88 VITA 4 丸岡  努 ﾒｯｶVITA VITA-01 1'14.503 6 / 8 9.200 98.815

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは VITA: 1'05.536

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.490 - 130% /AE86 : 1'26.913 - 130% /VITA : 1'25.451 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ／ＶＩＴＡ 決勝 2013 / 11 / 17   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

VITA SCCN TROPHY Start Time :11:39'54    Finish Time :11:56'33.944 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 94 竹上 裕樹 Raise UP VITA01 VITA-01 15 16'39.944 1'05.867 11 / 15 110.436
2 21 居村 征嗣 Raise UP VITA01 VITA-01 15 16'43.535 3.591 1'06.101 9 / 15 110.041
3 66 小西  岬 Deep-R･RAYS VITA VITA-01 15 16'44.200 4.256 1'05.867 14 / 15 109.968
4 88 丸岡  努 ﾒｯｶVITA VITA-01 15 17'34.997 55.053 1'08.644 11 / 15 104.673

P-FR Start Time :11:39'54    Finish Time :11:56'52.657 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 54 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 16'58.657 1'06.961 2 / 15 108.407
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'23.661 25.004 1'08.491 14 / 15 105.810
3 3 澤田 則夫 Moty's･R&Sｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'30.966 32.309 1'08.678 15 / 15 105.075
4 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 11 13'23.750 4Laps 1'08.452 4 / 11 100.755

AE86 Start Time :11:39'54    Finish Time :11:56'57.551 Entry :13    Start :12    Finish :10
1 76 日比野 哲也 太章興産YMSｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'03.551 1'07.021 3 / 15 107.889
2 27 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'08.548 4.997 1'07.566 5 / 15 107.365
3 56 廣田 耕司 焼き鳥大柴CB室橋76µﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'12.822 9.271 1'07.801 15 / 15 106.921
4 86 下平 明彦 KMSµﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'17.529 13.978 1'07.845 3 / 15 106.436
5 6 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'24.089 20.538 1'08.295 3 / 15 105.767
6 17 小川 拓也 ﾘﾐｯｸｽ最近は立ち呑みﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'35.595 32.044 1'08.884 11 / 15 104.614
7 74 増岡 裕之 水上自動車 TS大井川 ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'45.825 42.274 1'09.813 15 / 15 103.610
8 78 地下 隆一郎 太章興産YMS☆eTNRﾚﾋﾞﾝ AE86 14 16'51.765 1Lap 1'07.711 3 / 14 101.870
9 19 大久保 篤史 ﾘﾐｯｸｽﾎﾞｯﾁﾚﾋﾞﾝ AE86 12 17'24.702 3Laps 1'08.254 3 / 12 84.564
10 11 輿水 裕矢 KMS86 AE86 11 13'13.539 4Laps 1'08.339 7 / 11 102.052

32 森田  登 NEXT☆BRIGﾚﾋﾞﾝ AE86 6 6'53.690 9Laps 1'07.477 3 / 6 106.776
77 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 1 1'20.521 14Laps 1'20.521 1 / 1 91.430
36 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰµﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 スタート出来ず

Fastest Lap

VITA 1'05.867 (14 / 15) 111.771 km/h 66 小西  岬 / Deep-R･RAYS VITA
VITA 1'05.867 (11 / 15) 111.771 km/h 94 竹上 裕樹 / Raise UP VITA01
P-FR 1'06.961 (2 / 15) 109.945 km/h 54 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'07.021 (3 / 15) 109.846 km/h 76 日比野 哲也 / 太章興産YMSｻﾝﾗｲｽﾞﾚﾋﾞﾝ

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (VITA : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＴＴＣ１４００／１６００ 公式予選 2013 / 11 / 17   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 7 TTC1600 1 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEG6 EG6 1'04.137 3 / 6 114.786
2 77 TTC1600 2 福田 裕平 ｺﾐﾈSPM･TBOK2EK9 EK9 1'05.372 5 / 7 1.235 112.617
3 60 TTC1600 3 石郷岡 健 SUNOCO G/M ｼﾋﾞｯｸ EK9 1'05.956 9 / 13 1.819 111.620
4 2 TTC1600 4 内田 恒雄 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EK9 EK9 1'06.197 4 / 8 2.060 111.213
5 74 TTC1400 1 ませきかつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 1'07.973 7 / 10 3.836 108.308
6 11 TTC1400 2 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'08.137 6 / 10 4.000 108.047
7 37 TTC1400 3 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰIDI禧虎坊82 EP82 1'08.192 9 / 11 4.055 107.960
8 20 TTC1400 4 西方 敬洋 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 1'08.853 6 / 13 4.716 106.923
9 18 TTC1400 5 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 1'08.887 7 / 9 4.750 106.871
10 3 TTC1400 6 山本 純一 ｺﾐﾈ･SPM･TBO82 EP82 1'09.110 11 / 13 4.973 106.526
11 4 TTC1400 7 河原 健二 ｺﾐﾈ･SPM･K2TBO82 EP82 1'09.267 9 / 12 5.130 106.284
12 6 TTC1400 8 木野内 敏之 SPMｺﾐﾈ土浦･吉澤食肉82 EP82 1'09.311 8 / 8 5.174 106.217
13 45 TTC1400 9 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.535 7 / 8 5.398 105.875
14 8 TTC1400 10 岡野 英明 SPMｺﾐﾈ土浦よしざわ肉82 EP82 1'09.981 9 / 13 5.844 105.200
15 33 TTC1400 11 竹井 明代 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 1'10.063 7 / 13 5.926 105.077

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'24.701 - 130% /TTC1400 : 1'28.530 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＴＴＣ１４００／１６００ 決勝 2013 / 11 / 17   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

TTC1600 Start Time :12:15'22    Finish Time :12:31'49.614 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEG6 EG6 15 16'27.614 1'04.685 2 / 15 111.815
2 77 福田 裕平 ｺﾐﾈSPM･TBOK2EK9 EK9 15 16'44.468 16.854 1'05.964 3 / 15 109.939
3 60 石郷岡 健 SUNOCO G/M ｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'48.221 20.607 1'06.249 4 / 15 109.530
4 2 内田 恒雄 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EK9 EK9 15 16'51.300 23.686 1'06.408 4 / 15 109.196

TTC1400 Start Time :12:15'22    Finish Time :12:32'40.999 Entry :11    Start :11    Finish :11
1 74 ませきかつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 15 17'18.999 1'08.442 2 / 15 106.285
2 11 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'19.382 0.383 1'08.598 6 / 15 106.246
3 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰIDI禧虎坊82 EP82 15 17'19.793 0.794 1'08.337 3 / 15 106.204
4 18 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 15 17'24.022 5.023 1'08.776 7 / 15 105.774
5 4 河原 健二 ｺﾐﾈ･SPM･K2TBO82 EP82 14 16'30.513 1Lap 1'09.003 5 / 14 104.055
6 20 西方 敬洋 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 14 16'33.747 1Lap 1'09.328 3 / 14 103.717
7 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'38.031 1Lap 1'09.838 4 / 14 103.271
8 3 山本 純一 ｺﾐﾈ･SPM･TBO82 EP82 14 16'38.358 1Lap 1'09.784 10 / 14 103.238
9 8 岡野 英明 SPMｺﾐﾈ土浦よしざわ肉82 EP82 14 16'38.922 1Lap 1'09.663 5 / 14 103.179
10 33 竹井 明代 ｺﾐﾈ･SPM･TBO 82 EP82 14 16'45.268 1Lap 1'10.251 13 / 14 102.528
11 6 木野内 敏之 SPMｺﾐﾈ土浦･吉澤食肉82 EP82 10 11'57.137 5Laps 1'09.295 2 / 10 102.658

Fastest Lap

TTC1600 1'04.685 (2 / 15) 113.813 km/h 7 蘇武 喜和 / SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEG6
TTC1400 1'08.337 (3 / 15) 107.731 km/h 37 井上 俊樹 / ﾍﾞﾘﾃｨｰIDI禧虎坊82

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (TTC1400 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 公式予選 2013 / 11 / 17   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 312 原田/河田 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 1'10.887 4 / 17 103.855
2 4 海老澤真人 ｼﾞｪｲﾃｯｸﾏｰﾁ AK12 1'10.894 7 / 8 0.007 103.845
3 2 井上 恵一 DIJONﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁED AK12 1'11.031 16 / 16 0.144 103.645
4 10 廣川 和希 ﾓｰﾀｰｲｽﾞﾑEDTRSﾏｰﾁ AK12 1'11.133 17 / 21 0.246 103.496
5 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.196 8 / 19 0.309 103.405
6 13 助川/中山 ﾍﾟﾄﾛﾅｽWinmaxﾏｰﾁ AK12 1'11.202 3 / 13 0.315 103.396
7 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.243 18 / 18 0.356 103.336
8 42 武富 義輝 協新計測☆MYﾛｰﾄﾞ☆ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.378 16 / 19 0.491 103.141
9 15 高野 幸司 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ☆ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'11.507 5 / 18 0.620 102.955
10 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'11.576 16 / 20 0.689 102.856
11 123 並木/野尻 RSﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 1'11.597 9 / 19 0.710 102.826
12 121 川井/髙橋亜希子 NICSﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ AK12 1'11.964 6 / 17 1.077 102.301
13 28 荒井 康裕 ｴﾝﾄﾞﾚｽ･ﾏｰﾁ AK12 1'12.269 7 / 13 1.382 101.869
14 118 野澤 美秋 湘南ｶｰﾌﾚﾝﾄﾞﾏｰﾁ AK12 1'13.585 15 / 18 2.698 100.048
15 5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 1'14.348 7 / 10 3.461 99.021
16 16 白井/黒川 ﾁｰﾑｼﾛｸﾛﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 1'15.421 10 / 18 4.534 97.612

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'32.218 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 決勝 2013 / 11 / 17   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 海老澤真人 ｼﾞｪｲﾃｯｸﾏｰﾁ AK12 48 1:01'03.600 1'11.367 43 / 48 96.456
2 10 廣川 和希 ﾓｰﾀｰｲｽﾞﾑEDTRSﾏｰﾁ AK12 48 1:01'03.600 0.000 1'11.255 45 / 48 96.456
3 2 井上 恵一 DIJONﾜｺｰｽﾞﾏｰﾁED AK12 48 1:01'12.754 9.154 1'11.623 14 / 48 96.216
4 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 48 1:01'13.011 9.411 1'11.451 45 / 48 96.209
5 312 原田/河田 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 48 1:01'19.483 15.883 1'11.697 7 / 48 96.040
6 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 48 1:01'34.122 30.522 1'12.011 44 / 48 95.659
7 13 助川/中山 ﾍﾟﾄﾛﾅｽWinmaxﾏｰﾁ AK12 48 1:01'36.979 33.379 1'12.086 14 / 48 95.585
8 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 48 1:01'37.419 33.819 1'11.927 43 / 48 95.574
9 42 武富 義輝 協新計測☆MYﾛｰﾄﾞ☆ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 48 1:01'45.853 42.253 1'12.088 9 / 48 95.356
10 28 荒井 康裕 ｴﾝﾄﾞﾚｽ･ﾏｰﾁ AK12 48 1:02'07.744 1'04.144 1'12.218 3 / 48 94.796
11 123 並木/野尻 RSﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾏｰﾁ AK12 47 1:01'05.431 1Lap 1'12.192 46 / 47 94.399
12 15 高野 幸司 ﾁｰﾑﾓﾛｶｹﾞ☆ﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 47 1:01'35.381 1Lap 1'12.242 9 / 47 93.634
13 121 川井/髙橋亜希子 NICSﾋﾞｰﾌﾗｯﾄﾏｰﾁ AK12 47 1:01'54.102 1Lap 1'12.063 25 / 47 93.162
14 118 野澤 美秋 湘南ｶｰﾌﾚﾝﾄﾞﾏｰﾁ AK12 47 1:01'59.130 1Lap 1'13.305 45 / 47 93.036
15 16 白井/黒川 ﾁｰﾑｼﾛｸﾛﾄﾘｯｸﾏｰﾁ AK12 44 1:01'04.902 4Laps 1'15.824 16 / 44 88.387

5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 1 2'08.312 47Laps 2'08.312 1 / 1 57.376

Fastest Lap

1'11.255 (45 / 48) 103.319 km/h 10 廣川 和希 / ﾓｰﾀｰｲｽﾞﾑEDTRSﾏｰﾁ

Pos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (36Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2013 / 11 / 17   :  

Weather :晴れ
Track :ドライ

43 / 48 96.456
45 / 48 96.456
14 / 48 96.216
45 / 48 96.209

96.040
44 / 48 95.659
14 / 48 95.585
43 / 48 95.574

95.356
94.796

46 / 47 94.399
93.634

25 / 47 93.162
45 / 47 93.036
16 / 44 88.387

57.376

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (36Laps ) *****



Ｔ－ＭＡＮ ＢＲＯＴＨＥＲＳ １回目走行 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 平   勝己 KSCC黒S30Z S30 1'03.133 4 / 10 116.611
2 55 たしろ じゅん ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ1号FT86 FT86 1'04.271 6 / 12 1.138 114.546
3 8 千葉 和久 GRANT Z S31 1'06.579 7 / 13 3.446 110.575
4 56 松岡 昌文 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ2号FT86 FT86 1'06.659 16 / 16 3.526 110.443
5 3 田中 英紀 T-MAN BROS OIL S30Z S30 1'07.516 10 / 12 4.383 109.041
6 11 篠崎  喬 KSCC玉砕240Z HS30 1'07.615 5 / 7 4.482 108.881
7 7 竹内 幸彦 1'07.740 10 / 16 4.607 108.680
8 10 谷口 嘉昭 GRANTｽｶｲﾗｲﾝ DR30 1'09.905 12 / 12 6.772 105.314
9 57 岸   昭英 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ3号RX-8 Z34 1'13.792 14 / 16 10.659 99.767
10 5 細矢 忠志 From7to9 CT9A 1'19.297 12 / 13 16.164 92.841
11 1 升水 秀富 M･H･R T-MANｵｲﾙ S31Z S31 1'19.524 3 / 4 16.391 92.576

2 大塚 隆秀 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 Z33 出走せず
6 山本 達也 ﾏｲｽｹ135i E82 出走せず
60 高橋 邦明 Kunny'z - 出走せず

No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time

Ｔ－ＭＡＮ ＢＲＯＴＨＥＲＳ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｔ－ＭＡＮ ＢＲＯＴＨＥＲＳ ２回目走行 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 9 平   勝己 KSCC黒S30Z S30 10 10'51.819 1'03.908 3 / 10 112.945
2 55 たしろ じゅん ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ1号FT86 FT86 10 10'55.405 3.586 1'04.558 7 / 10 112.327
3 3 田中 英紀 T-MAN BROS OIL S30Z S30 10 11'02.900 11.081 1'04.998 2 / 10 111.057
4 8 千葉 和久 GRANT Z S31 10 11'36.668 44.849 1'07.438 7 / 10 105.674
5 11 篠崎  喬 KSCC玉砕240Z HS30 10 11'37.795 45.976 1'08.429 6 / 10 105.504
6 56 松岡 昌文 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ2号FT86 FT86 10 11'38.428 46.609 1'08.147 5 / 10 105.408
7 10 谷口 嘉昭 GRANTｽｶｲﾗｲﾝ DR30 10 11'54.944 1'03.125 1'09.755 10 / 10 102.973
8 57 岸   昭英 ｵｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰ3号RX-8 Z34 9 11'12.198 1Lap 1'13.271 4 / 9 98.569
9 5 細矢 忠志 From7to9 CT9A 8 11'09.538 2Laps 1'19.945 5 / 8 87.965

7 竹内 幸彦 スタート出来ず
1 升水 秀富 M･H･R T-MANｵｲﾙ S31Z S31 スタート出来ず

Fastest Lap

1'03.908 (3 / 10) 115.197 km/h 9 平   勝己 / KSCC黒S30Z

Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

Ｔ－ＭＡＮ ＢＲＯＴＨＥＲＳ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１３ 　１回目走行 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 59.791 10 / 11 123.129
2 56 SSL 1 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'00.597 10 / 13 0.806 121.491
3 27 SSN 1 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'01.875 9 / 13 2.084 118.982
4 18 SSL 2 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'02.244 9 / 10 2.453 118.276

*1 5 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 1'00.705 7 / 12 0.914 121.275
6 3 SSL 3 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 1'03.183 11 / 13 3.392 116.519
7 2 SSN 2 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'03.288 6 / 8 3.497 116.325
8 38 SSL 4 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 1'03.679 7 / 9 3.888 115.611
9 47 SSN 3 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 1'04.326 9 / 9 4.535 114.448
10 17 SLN 1 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'04.473 8 / 12 4.682 114.187
11 63 SLN 2 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 1'04.696 9 / 14 4.905 113.794
12 51 SLN 3 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 1'07.391 6 / 13 7.600 109.243
13 28 SLN 4 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 1'07.606 7 / 12 7.815 108.896
14 98 SLN 5 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 1'08.141 10 / 13 8.350 108.041

25 SLN 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 出走せず
32 SLN Kevin Wong WotySpeed XIII S2Elise111S 出走せず
44 SLN 岩田 勝雄 BSK-黄色-775kg S2Elise111S 出走せず

*1 No.5は、ﾁｪｯｶｰ後追越し及びﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１３ 　２回目走行 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 20 46'09.054 1'00.922 6 / 20 53.173
2 56 SSL 1 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 20 46'09.793 0.739 1'01.055 4 / 20 53.159
3 5 SP 2 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 20 46'12.899 3.845 1'01.952 3 / 20 53.100
4 27 SSN 1 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 20 46'13.909 4.855 1'02.007 3 / 20 53.080
5 18 SSL 2 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 20 46'19.657 10.603 1'03.175 2 / 20 52.971
6 3 SSL 3 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 20 46'21.218 12.164 1'03.271 8 / 20 52.941
7 63 SLN 1 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 19 46'33.087 1Lap 1'04.564 7 / 19 50.080
8 47 SSN 2 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 19 46'34.268 1Lap 1'04.647 19 / 19 50.059
9 51 SLN 2 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 19 46'41.277 1Lap 1'07.322 2 / 19 49.934
10 98 SLN 3 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 19 46'41.747 1Lap 1'07.559 4 / 19 49.925
11 28 SLN 4 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 18 46'45.466 2Laps 1'07.972 6 / 18 47.235
12 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 13 19'49.489 7Laps 1'05.258 7 / 13 80.460

38 SSL 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige スタート出来ず
17 SLN 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'00.922 (6 / 20) 120.843 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.055 (4 / 20) 120.580 km/h 56 須永 光春 / ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号
SSN 1'02.007 (3 / 20) 118.729 km/h 27 多々良 秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.564 (7 / 19) 114.026 km/h 63 南 直城 / BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号

※ 赤旗中断により、5周減算、20周とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeNo Class C.P. Name CarName

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１３ 　２回目走行 2013 / 11 / 17   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

SP Start Time :14:49'45    Finish Time :15:35'54.054 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 20 46'09.054 1'00.922 6 / 20 53.173
2 5 石川 治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 20 46'12.899 3.845 1'01.952 3 / 20 53.100

SSL Start Time :14:49'45    Finish Time :15:35'54.793 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 56 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 20 46'09.793 1'01.055 4 / 20 53.159
2 18 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 20 46'19.657 9.864 1'03.175 2 / 20 52.971
3 3 小林 輝彦 BSK Type015 ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 20 46'21.218 11.425 1'03.271 8 / 20 52.941

38 中 裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige スタート出来ず

SSN Start Time :14:49'45    Finish Time :15:35'58.909 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 20 46'13.909 1'02.007 3 / 20 53.080
2 47 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 19 46'34.268 1Lap 1'04.647 19 / 19 50.059
3 2 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 13 19'49.489 7Laps 1'05.258 7 / 13 80.460

SLN Start Time :14:49'45    Finish Time :15:36'18.087 Entry :8    Start :4    Finish :4
1 63 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 19 46'33.087 1'04.564 7 / 19 50.080
2 51 高橋晃一 BSKｴﾘｰｾﾞほわいと号 S2Elise111S 19 46'41.277 8.190 1'07.322 2 / 19 49.934
3 98 Ivan Cheung WotySpeed Blue Thunder S1Elise111 19 46'41.747 8.660 1'07.559 4 / 19 49.925
4 28 Arthur Lee WotySpeed Super Cannon S1Elise111 18 46'45.466 1Lap 1'07.972 6 / 18 47.235

17 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S スタート出来ず

Fastest Lap

SP 1'00.922 (6 / 20) 120.843 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'01.055 (4 / 20) 120.580 km/h 56 須永 光春 / ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号
SSN 1'02.007 (3 / 20) 118.729 km/h 27 多々良 秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.564 (7 / 19) 114.026 km/h 63 南 直城 / BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号

※ 赤旗中断により、5周減算、20周とした。

No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

Ｅｌｉｓｅ Ｓｕｐｅｒ Ｔｅｃ ２０１３	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 RS-1 1 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 1'03.755 3 / 4 115.473
2 55 RS-1 2 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 1'04.258 5 / 9 0.503 114.569
3 47 RS-S 1 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 1'04.717 9 / 11 0.962 113.757
4 7 RS-1 3 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'04.828 8 / 9 1.073 113.562
5 76 RS-1 4 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 1'04.863 8 / 10 1.108 113.501
6 2 RS-1 5 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 1'04.957 6 / 10 1.202 113.337
7 87 RS-3 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'04.991 2 / 12 1.236 113.277
8 102 RS-2 1 ｱｲﾋﾞｰ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車 Z33 1'05.072 6 / 12 1.317 113.136
9 60 RS-A 1 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 1'05.823 8 / 11 2.068 111.845

*1 10 350 RS-3 2 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'05.897 6 / 11 2.142 111.720
11 81 RS-3 3 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 1'05.959 6 / 9 2.204 111.615
12 66 RS-2 2 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 1'06.013 9 / 13 2.258 111.523

*1 13 100 RS-1 6 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 1'06.085 9 / 10 2.330 111.402
14 80 RS-2 3 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 1'06.192 7 / 11 2.437 111.222
15 109 RS-1 7 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'06.305 2 / 12 2.550 111.032
16 38 RS-1 8 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 1'06.547 10 / 12 2.792 110.629
17 24 RS-3 4 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 1'06.574 7 / 10 2.819 110.584
18 12 RS-A 2 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 1'07.252 5 / 9 3.497 109.469
19 3 RS-2 4 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 1'08.119 4 / 9 4.364 108.076
20 21 RS-3 5 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 1'09.345 4 / 13 5.590 106.165

*1 21 101 RS-2 5 とみやんｸﾝ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ3号車 Z33 1'09.779 6 / 11 6.024 105.505
22 6 RS-A 3 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 1'10.391 6 / 11 6.636 104.587
23 88 RS-A 4 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'11.258 10 / 11 7.503 103.315
24 78 RS-A 5 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 1'13.328 10 / 11 9.573 100.398

77 RS-1 Forza!鈴木 GOODYEAR白金整形外科Z Z33 出走せず
96 RS-3 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 出走せず

*1 No.350, 100, 101は、危険行為により、厳重注意とした。

Ave.
Km/hName CarName Type LapNo Class C.P. GapBest Time

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2013 / 11 / 17   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 79 RS-1 1 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 7 7'38.983 1'04.558 2 / 7 112.279
2 55 RS-1 2 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 7 7'39.366 0.383 1'04.322 5 / 7 112.185
3 47 RS-S 1 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 7 7'40.146 1.163 1'04.536 5 / 7 111.995
4 102 RS-2 1 ｱｲﾋﾞｰ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車 Z33 7 7'46.400 7.417 1'05.209 4 / 7 110.493
5 76 RS-1 3 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 7 7'49.940 10.957 1'05.696 7 / 7 109.661
6 100 RS-1 4 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 7 7'50.178 11.195 1'05.225 5 / 7 109.605
7 60 RS-A 1 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 7 7'53.154 14.171 1'06.091 3 / 7 108.916
8 66 RS-2 2 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 7 7'56.424 17.441 1'06.332 2 / 7 108.168
9 109 RS-1 5 えちごや Garage4413☆380Z Z33 7 7'59.902 20.919 1'06.367 5 / 7 107.384
10 350 RS-3 1 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 7 8'02.830 23.847 1'06.799 4 / 7 106.733
11 80 RS-2 3 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 7 8'04.659 25.676 1'06.876 6 / 7 106.330
12 38 RS-1 6 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 7 8'04.952 25.969 1'07.064 5 / 7 106.266
13 24 RS-3 2 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 7 8'06.093 27.110 1'07.263 4 / 7 106.017
14 12 RS-A 2 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 7 8'16.153 37.170 1'08.783 4 / 7 103.867
15 21 RS-3 3 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 7 8'27.580 48.597 1'10.027 6 / 7 101.529
16 101 RS-2 4 とみやんｸﾝ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ3号車 Z33 7 8'29.023 50.040 1'10.250 7 / 7 101.241
17 3 RS-2 5 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 7 8'29.544 50.561 1'09.940 3 / 7 101.137
18 81 RS-3 4 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 7 8'38.727 59.744 1'06.139 4 / 7 99.347
19 6 RS-A 3 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 7 8'45.480 1'06.497 1'12.925 3 / 7 98.070
20 78 RS-A 4 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 7 8'52.744 1'13.761 1'13.870 2 / 7 96.733
21 88 RS-A 5 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'53.210 1'14.227 1'13.679 3 / 7 96.649

*1 22 87 RS-3 5 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 7 9'01.067 1'22.084 1'06.132 4 / 7 95.245
23 2 RS-1 7 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 5 5'32.275 2Laps 1'04.779 2 / 5 110.782

7 RS-1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 スタート出来ず

Fastest Lap

RS-S 1'04.536 (5 / 7) 114.076 km/h 47 東 徹次郎 / ZCAR ZERO DUNLOP Z
RS-1 1'04.322 (5 / 7) 114.455 km/h 55 小倉 康宏 / ORC Z34
RS-2 1'05.209 (4 / 7) 112.899 km/h 102 ｱｲﾋﾞｰ / ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車
RS-3 1'06.132 (4 / 7) 111.323 km/h 87 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-A 1'06.091 (3 / 7) 111.392 km/h 60 ひーちゃん / ひーちゃんZ34,AT,YH

*1 No.87は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、30秒加算とした。

No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 



SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2013 / 11 / 17   :  

クラス別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

RS-S Start Time :15:52'19    Finish Time :15:59'59.146 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 47 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 7 7'40.146 1'04.536 5 / 7 111.995

RS-1 Start Time :15:52'19    Finish Time :15:59'57.983 Entry :9    Start :7    Finish :7
1 79 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ Z33 7 7'38.983 1'04.558 2 / 7 112.279
2 55 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 7 7'39.366 0.383 1'04.322 5 / 7 112.185
3 76 梅田真祐 ﾆｽﾓｽｲｶRS Z33 7 7'49.940 10.957 1'05.696 7 / 7 109.661
4 100 時ちゃん ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ1号車 Z33 7 7'50.178 11.195 1'05.225 5 / 7 109.605
5 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 7 7'59.902 20.919 1'06.367 5 / 7 107.384
6 38 おやZ~ Kn'sFactory380Z Z33 7 8'04.952 25.969 1'07.064 5 / 7 106.266
7 2 高橋 裕二 NOVUM Z34 Z34 5 5'32.275 2Laps 1'04.779 2 / 5 110.782

7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 スタート出来ず

RS-2 Start Time :15:52'19    Finish Time :16:00'05.400 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 102 ｱｲﾋﾞｰ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車 Z33 7 7'46.400 1'05.209 4 / 7 110.493
2 66 鈴木 啓之 鈴木商会Hiro Z33 Z33 7 7'56.424 10.024 1'06.332 2 / 7 108.168
3 80 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 7 8'04.659 18.259 1'06.876 6 / 7 106.330
4 101 とみやんｸﾝ ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ3号車 Z33 7 8'29.023 42.623 1'10.250 7 / 7 101.241
5 3 荒木 雅治 T-MANﾌｪﾛｰﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞZ33 Z33 7 8'29.544 43.144 1'09.940 3 / 7 101.137

RS-3 Start Time :15:52'19    Finish Time :16:00'21.830 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 7 8'02.830 1'06.799 4 / 7 106.733
2 24 NISHIMURA ﾓｰｽﾎﾟZ33ﾋﾟﾋﾟﾀﾝ号 Z33 7 8'06.093 3.263 1'07.263 4 / 7 106.017
3 21 ﾐｰﾀ Garage4413☆ﾐｰﾀ Z33 7 8'27.580 24.750 1'10.027 6 / 7 101.529
4 81 神田晋太郎 くろZ33@ｺｺｲﾁ Z33 7 8'38.727 35.897 1'06.139 4 / 7 99.347

*1 5 87 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 7 9'01.067 58.237 1'06.132 4 / 7 95.245

RS-A Start Time :15:52'19    Finish Time :16:00'12.154 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 60 ひーちゃん ひーちゃんZ34,AT,YH Z34 7 7'53.154 1'06.091 3 / 7 108.916
2 12 山下  孝 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-350ZA Z33 7 8'16.153 22.999 1'08.783 4 / 7 103.867
3 6 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 7 8'45.480 52.326 1'12.925 3 / 7 98.070
4 78 篠原 滋利 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-370ZA Z34 7 8'52.744 59.590 1'13.870 2 / 7 96.733
5 88 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 8'53.210 1'00.056 1'13.679 3 / 7 96.649

Fastest Lap

RS-S 1'04.536 (5 / 7) 114.076 km/h 47 東 徹次郎 / ZCAR ZERO DUNLOP Z
RS-1 1'04.322 (5 / 7) 114.455 km/h 55 小倉 康宏 / ORC Z34
RS-2 1'05.209 (4 / 7) 112.899 km/h 102 ｱｲﾋﾞｰ / ﾓｰﾀｰﾃｸﾆｶ2号車
RS-3 1'06.132 (4 / 7) 111.323 km/h 87 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-A 1'06.091 (3 / 7) 111.392 km/h 60 ひーちゃん / ひーちゃんZ34,AT,YH

*1 No.87は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、30秒加算とした。

No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ	

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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